Директору

ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина

                               М.О. Тагунову

от _______________________________________

                                                                                                 Ф.И.О. полностью

_________________________________________

проживающего(ей) по адресу: _______________

домашний адрес полностью

__________________________________________

паспорт, номер, серия _______________________

мобильный тел.:____________________________

Заявление

     Прошу Вас принять моего ребенка  _________________________________________________
                                                                                                  Ф.И.О. полностью

___________________________________________________________________________________
Дата рождения (число, месяц, год)

на обучение по  подготовительным курсам дистанционно___________________________________
указать наиболее удобную связь (ВК, ZOOM, ВОТСАП)

С условиями обучения на подготовительных курсах, Положением о подготовительных

курсах, расписанием учебных занятий, Правилами внутреннего трудового распорядка, Уставом

ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина, ознакомлен(а).

«______» _______________ 20___ года         ____________        _____________________
                                                                                  подпись                  расшифровка  подписи